
Martina Kavková
Tel.: +420 603 975 073
E-mail: martina.kavkova@qara.cz

Číslo nabídky: 10762
black-reality.cz/reality/54118/

 

Byt 1+kk k pronájmu, Ostrava Dubina
Milana Fialy, Ostrava, Ostrava-město
7 000 Kč / měsíc
Hledáte bydlení a je Vám Ostrava Dubina blízká? Pokud ano, tak zbystřete, mám pro Vás totiž zajímavou nabídku. Byt o
dispozici 1+kk a rozloze 30 m2 se nachází ve 3. NP panelového domu se dvěma výtahy. Po vstupu do bytu se ocitnete v
chodbě, ve které je prostor na spoustu věcí, a to díky vestavěným skříním. Z chodby je vstup do hlavní místnosti, ve které se
nachází kuchyňská linka s elektrickým sporákem a troubou. Byt se pronajímá nevybavený, kromě kuchyňské linky. K bytu
náleží sklepní kóje. V okolí naleznete veškerou občanskou vybavenost, která se nachází v pohodlné pěší vzdálenosti.
Nájemné je celkem 8.590,- Kč včetně služeb, které činí 1.590,- Kč, elektřinu si přepíše nájemce na sebe. Kauce je jeden
měsíční nájem, provize RK je 7.000,- Kč. Pokud Vás má nabídka zaujala, neváhejte mě kontaktovat, domluvíme se na
prohlídce a ráda se s Vámi setkám osobně. Makléřka Martina

http://www.black-reality.cz/reality/54118/

